
平成２７年８月２８日

保護者の皆様へ

徳島県立徳島北高等学校

校 長 西 浦 宏 明

第１９回北高祭の開催について（御案内）

残暑の候，保護者の皆様には，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は，本校の教育活動のために格別の御支援と御協力を賜り，厚くお礼申し上げま

す。

さて，第１９回北高祭を，「Do it or Just Do it ! ～青春の軌跡～」をテーマに開催

します。

つきましては，９月６日(日)の文化祭を次のとおり公開いたしますので，御来校くだ

さいますよう御案内いたします。

１ 日 時 平成２７年９月６日（日）午前９時１０分から午後３時まで

２ 内 容 8:50～ 受付（正面玄関，北門）

9:10～10:10 ２年生応援合戦（体育館）

10:10～15:00 展示，バザー（各教室，屋外ステージ）

10:30～11:20 吹奏楽部・合唱部発表（多目的ホール）

11:30～12:00 書道部パフォーマンス（多目的ホール）

12:30～13:30 １年生応援合戦（体育館）

13:30～15:00 北高ステーション（体育館）

※ ９月５日（土）の前日祭，９月７日（月）の体育祭は公開していません。

３ 文化祭の入場について

（１）本校保護者の方は，この案内と同時に配布した北高祭招待券にお名前等を記入し，

受付で御提出ください。

（２）中学生，他校高校生は，制服を着用し，受付で生徒手帳を提示の上，学校名，及

び氏名を記入していただきます。

（３）卒業生の方は，受付で卒業年度と氏名を記入していただきます。

※ 受付は，正面玄関前及び北門（JR勝瑞駅側）付近の二カ所にあります。
４ そ の 他

（１）駐車場は，正門東側の職員駐車場を御利用ください。

（２）当日は多くの来場者が予想されます。保護者の皆様は，スリッパ等の履き物を御

持参くださいますようお願いします。


